[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта 2020 года

                     №  12
ст. Убеженская
Об утверждении реестра зеленых насаждений на территории Убеженского сельского поселения Успенского района

Руководствуясь законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года        № 2695 -КЗ « Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае, Уставом Убеженского сельского поселения Успенского района, постановляю:
      1. Утвердить  реестр зеленых насаждений на территории Убеженского сельского поселения Успенского района (приложение).
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы Убеженского сельского

поселения Успенского района                                                       М.В.Роженко
                                                  Приложение
                                             к постановлению администрации
                                                             Убеженского сельского
                                                                        поселения Успенского района
                                                                           от ____________ года  № ____
РЕЕСТР
зеленых насаждений на территории Убеженского сельского поселения Успенского района

	№ п/п
	Земельные участки, занятые зелеными насаждениями
	Характеристика зеленых насаждений

	Расположение
	площадь

кв.м.
	целевое назначение
	жизненная форма
	видовая принадлеж-ность

	Количество (шт)
	Возраст (лет)
	природоохранный статус

	1
	ст. Убеженская

ул. Кубанская, 1А

	9400

	земли населенных пунктов
	дерево
	Белолиственница
верба

	80
40
	15-25
15-25
	-
-